@

RETROESCAVADElRA —
Centre Mounted
Retroexcavadora
Pelle Rétrocaveuse

R0172002
{1 3500057M7 1 pvod Plvot Perno Axe
2 357036X1 3" 1 PARAFUSO Bolt Tornllle Vis
3 358847X1 38" 1 PORCA Nut Tuerca Ecrou
4 330234X1 M10 1 PARAPUSO Bolt Tornlllo Vis
5 1441832X1 M10 1 PORCA Nut Tuerca Ecrou
8 042765P1 1 PINO Neadle Pasador Aguille
7 3B4231X1 1 PINO Needls Pasador Aguille
8 2760504M2 1 PINO Neadle Pasador Agulile
g 3005208X1 M10 2 PARAFUSO Bolt Tarmllio Via
10 3511550Me1 2 PINO Needle Pasador Agullle
11 23511548M1 2 ARRUELA Washer Arandela Rondelle
12 390597X1 M10 2 ARRUELA Washer Arandela Rondelle
13 3411889MB1 1 ARRUELA Washer Arandela Rondelle
14 3412413M1 1 ARRUELA \Washer Arandela Rondalle
16 3411872\1 1 ESPAGADOR Spacer Eapaclador Entretolse
18 388300X1 1 PORCA Nut Tuerca Ecrou
17 3411873Me1 1 PINO Needle Pasador Agullle
18 370401X1 1 ARRUELA Washer Arandela Rondelle
19 3500047M3 2 BUCHA Bush Bule Bague
20 330608X1 2 GRAXEIRA Greaser Engrasador Gralsseur
21 3412603M1 X CALGCO Shim Suplemento Cale
22 35387941 516" 2 PARAFUSO Bolt Tomillo Vis
23 820185M1 2 ARRUELA Washer Arandela Rondelle
24 042783P1 1 TRAVA Cotter Seguro Clavete
25 3501765M1 2 PINO Needle Pasador Aguille

e

TMPRESSO NO BRASIL




	00000001

